总期第 53 期

主办单位： 科研处 二○一八年七月四日

关于 2019 年度河南省高等学校重点科研项目计划立项项目

的通知

根据河南省科技厅网站公布《关于下达河南省 2018 年

科技发展计划的通知》文件，我校王莉、王百田、乔玲玲、

杨磊、刘静中五位老师申报的项目获得立项（详见附表），

其中刘静中和杨磊老师所主持的项目各获得 3万元省财政经

费支持。现将有关事项通知如下：

一、项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研

究工作。

二、望各分院系教师多向以上五位教师学习，积极参与

各级各类科研项目的立项申报工作，提升我校科研项目的质

量和层次，为我校科研工作的积极开展多做贡献。

三、具体结项信息和要求等候上级通知。

四、已立项项目负责人须登陆河南省高校科技管理云

服务平台商丘学院登陆地址：http://squ.rcloud.edu.cn/，填

写《河南省高等学校重点科研项目计划任务书》，于 2018

年 9 月 30 日前通过云平台提交。任务书经学校和管理办公

室审核通过后，负责人可依托云平台下载计划立项通知书。

任务书和立项通知书由项目负责人留存，作为项目验收依

据。

编辑：科研处 编审：张怀锋 共印：18份

http://squ.rcloud.edu.cn/

关于下达 2019 年度河南省高等学校重点科研项目指导计划

立项名单（3 项）

项目编号 项 目 名 称 承担单位 主持人

19B520024 基于应用型高校的数字化校园建设研究 商丘学院 王莉

19B560005
豫东地区装配式混凝土建筑应用及关键

技术研究
商丘学院 王百田

19B880016
“互联网+”智慧课堂教学模式设计与应

用研究
商丘学院 乔玲玲

关于下达 2019 年度河南省高等学校重点科研项目资助计划

立项项目（2 项）

项目编号 项 目 名 称 承担单位 主持人

19A310017
原花青素对力竭后大鼠骨骼细胞凋亡蛋

白 TNF-a、Fas、caspase-8 的影响研究
商丘学院 杨磊

19A630024
职业教育促进河南精准扶贫及精准扶贫

绩效评价研究
商丘学院 刘静中